

MUNDIALOWA GRA - WYGRAJ 300 ZŁ!

Wytypuj wyniki meczów polskiej reprezentacji!

Już Mistrzostwa Świata blisko będzie wielka gra. Ludzie mówią, ludzie wierzą - Polska szansa ma...

Tak w 1974 r. śpiewał przed Mundialem w RFN Andrzej Dąbrowski. Wówczas „Orły Górskiego” swoją szansę wykorzystały, wzbily się tak wysoko, że do dziś są niedoścignionym wzorem dla kolejnych pokoleń piłkarzy. Ale przecież reprezentanci Polski, którzy już za kilka dni rozpoczną mundialowy bój, też mają swoje marzenia. Może los pozwoli im je spełnić, a wtedy i nasze kibicowskie serca wypełni radość.

Pomarzyć - dobra rzecz, ale zabawić się oglądając zmagania Polaków na mistrzostwach w Rosji - jeszcze lepsza. Właśnie dla wszystkich kibiców i czytelników „Czasu Ostrzeszowskiego” mamy MUNDIALOWĄ GRĘ. Gra jest prosta - polega na prawidłowym wytypowaniu wyników meczów polskiej reprezentacji w fazie grupowej, czyli z Senegalem, Kolumbią i Japonią. Pamiętajmy, że w tej grze chodzi o odgadnięcie wyniku, zatem chłodno skalkulujmy szanse Polaków i naszych rywali. Chcielibyśmy, aby to nasi piłkarze wygrywali wszystkie mecze, co nie oznacza, że typując wyniki nie możemy postawić na zwycięstwo któregoś z przeciwników. Jest oczywiste, że niezależnie od tego, na kogo postawimy, i tak wszyscy w każdym meczu będziemy ścisnąć kciuki za biało-czerwonych!

W zamieszczony niżej kupon z wykazem trzech grupowych meczów polskiej reprezentacji należy wpisać typowany wynik, poniżej zaś podać swoje imię, nazwisko oraz adres. Tak wypełniony kupon dostarczyć do redakcji „CzO” - nie później niż DO 19

CZERWCA, DO GODZ. 15.00. Tego dnia podopieczni Adama Nawałki rozegrają pierwszy z meczów: POLSKA - SENEGAL. Pięć dni później, w niedzielę (24 czerwca) zmierzą się z Kolumbią, by zakończyć rozgrywki grupowe (oby dające awans), 28 czerwca meczem z Japonią. Emocji na pewno nie zabraknie, a dla biorących udział w naszej zabawie będą one jeszcze większe.

Na kibica, który trafnie odgadnie wyniki wszystkich trzech meczów czeka nagroda 300 zł. Jeśli okaże się, że takich trafionych kuponów jest więcej - nagroda 300 zł zostanie wylosowana spośród posiadaczy wszystkich tych kuponów, a pozostali otrzymają nagrody pocieszenia. Gdyby mecze Polaków okazały się tak nieprzewidywalne, że żaden kibic nie wytypowałby trafnie trzech wyników, wówczas spośród tych, którzy trafnie wylosowali dwa mecze, wylosujemy dwie nagrody pocieszenia.

I jeszcze ważna informacja: Ilość kuponów wytypowanych przez tę samą osobę jest nieograniczona, co zaprasza szansę trafnego odgadnięcia wyników. ZAPRASZAMY DO MUNDIALOWEJ GRY.

Wypełnione kupony dostarczamy do redakcji lub przysyłamy pod adres: „Czas Ostrzeszowski”, ul. św. Mikołaja 16, 63-500 Ostrzeszów, do 19 czerwca, do godz. 15.00.

Uczestnictwo w konkursie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych osób nagrodzonych.

red.

NAJPIERW W KĘPNIE I OSTRZESZOWIE, TERAZ NA MUNDIALU

Pochodzi ze Świby k. Kępna, w tym roku skończył 25 lat. Grał w takich klubach sportowych jak Marcinki-Kępno, Zgoda Olszowa czy Sokół Świba. Mieszkańcy Ostrzeszowa nieraz mogli zobaczyć go w akcji na stadionie przy ul. Kąpielowej podczas meczów z UKS Trójka.

Rafał Kurzawa, bo o nim właśnie mowa, w 2011 roku został doceniony przez jedną z czołowych drużyn polskiej ekstraklasy - Górnik Zabrze - i od siedmiu lat gra w tym zespole na pozycji pomocnika. W reprezentacji Polski zadebiutował 13 listopada 2017 roku.

Kilka dni temu selekcjoner reprezentacji Polski Adam Nawałka ogłosił 23-osobową kadrę na mistrzostwa świata 2018. Wśród nich znalazł się właśnie Kurzawa.

Biało-czerwoni do Rosji wylecą 13 czerwca, a sześć dni później w Moskwie rozegrają pierwszy mecz z Senegalem. 24 czerwca, w drugim spotkaniu fazy grupowej, zagrają w Kazaniu z Kolumbią, a 28 czerwca zmierzą się w Wołgogradzie z Japonią.

Historia piłkarza ze Świby jest doskonałym przykładem na to, że wszędzie można spełniać marzenia.

A.Ł.



fot. www.przehladsportowy.pl

Polska  -  Senegal

Polska  -  Kolumbia

Japonia  -  Polska

Imię i nazwisko:

Adres:



Wstęga przecięta, boisko poświęcone...

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrzeszowie wzbogacił się o nowoczesne boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią. Skończą się kłopoty z przeprowadzaniem treningów i rozgrywaniami meczów przez drużyny seniorskie i młodzieżowe, które korzystają z obiektów OSiR. W słoneczne przedpołudnie, 9 czerwca, odbyło się uroczyste otwarcie nowego wybudowanego boiska przy ul. Tęczowej. Przybyli na nie przedstawiciele ostrzeszowskiego sportu oraz władz samorządowych.

Burmistrz podkreślił, że pięknymi obiektami sportowymi i powstaje ich coraz więcej. Dziękował wszystkim, którzy się do tego przyczynili. I inni mówcy nie kryli zadowolenia z faktu, że w mieście powstają nowe boiska i stadiony. Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał słowa byłego burmistrza, S. Wabnica, który miał stwierdzić, że Ostrzeszów marzy mu się jako miasto sportu i rekreacji. Pomału zaczyna się to realizować.

W imieniu zarządu klubu Victoria Ostrzeszów wiceprezes Artur Franikowski dziękował władzom samorządowym, spółce ZEC za realizację projektu i wykonanie, oraz budowniczym boiska - firmie „Budmel”.

- Możemy się cieszyć z bazy sportowej, której zazdrościmy nam inne kluby - mówił.

Uczestnicząc w uroczystości goście przecięli szarfę z barwami miasta, symbolicznie otwierając nowe boisko, zaś obiekt pobłogosławił i poświęcił ks. Marcin Humeniuk - wikariusz z parafii farnej.

- Aby wyrwać młodzież i dzieci z wirtualnego świata, musimy im coś zaproponować i dobrze, że powstają takie miejsca - mówił ks. Marcin.

O najważniejsze informacje nt. wybudowanego boiska poprosił prezesa ZEC, Włodzimierza Drogiego.

- Boisko ma wymiary 105 na 68m. Jest jednym z nielicznych w Polsce boisk sztucznych, specjalnie nawadnianych. Takie chłodzenie bardzo nasocnioną murawę jest ważne dla piłkarzy, dla ich stawów. Cały obiekt jest ogrodzony wysokim na 6m płotem, zatem piłka nie powinna uciekać. Boisko posiada też oświetlenie o mocy 200 luksów na m2, można zatem grać tutaj również w nocy. I zapewne jesienią właśnie to boisko będzie najbardziej obciążone. Całkowity koszt inwestycji wyniósł 2,7 mln zł. Miasto i gmina Ostrzeszów przeznaczyły na ten cel milion złotych dotacji, 840 tys. zł otrzyaliśmy z Ministerstwa Sportu, a pozostałe środki pochodzą z ZEC. Cieszymy się, że udało się ten obiekt wybudować i wierzę, że

będzie dobrze służył naszym sportowcom.

Boisko rzeczywiście wygląda okazale. Ponieważ otwarcie odbywało się na kilka dni przed inauguracją Mundialu, zatem zapytałem także o wyniki meczów polskiej reprezentacji w fazie grupowej. Prezes był optymistą, wierzącym w sukces Polaków w każdym z meczów: z Senegalem - 2:1, z Kolumbią 1:0, z Japonią 2:1.

Jeszcze przed oficjalnym otwarciem mecz na Zielonej, sztucznej murawie rozegrali młodzi piłkarze Victorii i Pogoni Stawiszyn. Nasi chłopcy okazali się bardzo gościnni, ulegając 2:6. Lecz to była tylko przygrywką, bo głównym wydarzeniem okazał się bardzo gościnni, ulegając 2:6. Lecz to była tylko przygrywką, bo głównym wydarzeniem okazał się bardzo gościnni, ulegając 2:6. Lecz to była tylko przygrywką, bo głównym wydarzeniem okazał się bardzo gościnni, ulegając 2:6.

K.J.



CYFRYZACJA GEODEZYJNYCH REJESTRÓW PUBLICZNYCH POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

Dzięki wsparciu z funduszy unijnych Powiat Ostrzeszowski zmodernizował rejestry publiczne i udostępnił je w postaci cyfrowej za pomocą e-usług.

Powiat Ostrzeszowski zakończył realizację projektu pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych Powiatu Ostrzeszowskiego”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.2. Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych.

Zrealizowany projekt miał na celu zaktualizowanie i zmodernizowanie zasobów geoinformacyjnych oraz wdrożenie systemu e-usług. Z nowoczesnych rozwiązań mogą już korzystać:

- Geodeci – wykonawcy prac geodezyjnych, zgłaszający pracę geodezyjną i przekazujący bazę roboczą oraz operat techniczny z wykonanej pracy do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,
- Komornicy sądowi, poszukujący informacji na temat nieruchomości z terenu powiatu, w tym: wypisu, mapy ewidencyjnej, zbioru danych ewidencji gruntów i budynków,
- Rzeczoznawcy majątkowi, pozyskujący informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym danych z rejestru cen i wartości nieruchomości,
- Obywatele i przedsiębiorcy, zainteresowani otrzymaniem informacji z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Dzięki wprowadzonym zmianom, użytkownicy wdrożonych aplikacji będą mogli składać wnioski o udostępnienie danych zasobu, kierować zapytania do systemu i otrzymywać wynik sprawdzenia, dokonywać wglądu do danych zasobu, pobierać automatycznie przygotowane dane zasobu, przekazywać dane do zasobu w celu ich aktualizacji oraz realizować opłatę za dane poprzez system płatności internetowej.

Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych wpłynie na poprawę dostępności do danych przestrzennych oraz w dużym stopniu podniesie jakość ich wykorzystania w powiecie. Wdrożenie e-usług przyczyni się także do zwiększenia efektywności pracy administracji publicznej. Wszakże, modernizacja systemu udostępniania danych to także krótszy czas wykonywania usług przez PODGIK w Ostrzeszowie. Realizacja projektu stanowi także istotny wkład w poprawę jakości życia mieszkańców, którzy otrzymują automatyczny dostęp do geodezyjnych rejestrów publicznych – bez potrzeby wizyty w urzędzie i pośrednictwa pracowników urzędu.

Projekt jest dofinansowany ze środków unijnych. Całkowity koszt projektu to kwota 1 607 780,00 zł. Z kolei poziom dofinansowania projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wyniósł 1 366 613,00 zł.